SKY

Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Cortesia
Variedades
Esportes
Esportes
Esportes
Noticias
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Cultura
Cultura
Variedades
Cultura
Cultura
Cultura
Cultura
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Filmes e Séries
Filmes e Séries
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Filmes e Séries
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Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Variedades
Filmes e Séries

LINE-UP

CATEGORIA

vC

404/405/410/412
402
406
407
408
409
413
414
415
419
431
434
435
437
438
439
440
441
442
443
444
450
451
456
457
458
460
461
470
471
472
473
474
476
477
483
485
486
489
490
492
495
507
508
509
510
511
513
514
517
535
536
537
538
539

TODOS OS CANAIS

GLOBO HD
TV CULTURA HD
REDE VIDA
RECORD HD
CANCAO NOVA HD
SBT HD
BAND HD
CNT HD
REDE TV HD
RECORD NEWS HD
TV NOVO TEMPO HD
FUTURA HD
OFF HD
SPORTV 3 HD
SPORTV 2 HD
SPORTV HD
GLOBONEWS HD
GNT HD
MULTISHOW HD
VIVA HD
MODO VIAGEM HD
DISCOVERY KIDS HD
GLOOBINHO HD
GLOOB HD
NICKELODEON HD
NICK JR HD
CARTOON NETWORK HD
CARTOONITO HD
DISCOVERY CHANNEL HD
ANIMAL PLANET HD
DISC TURBO HD
D. THEATER HD
DISCOVERY SCIENCE HD
HISTORY CHANNEL HD
HISTORY 2 HD
TRAVEL BOX BRAZIL HD
D.HOME&HEALTH HD
TLC HD
HOME & GARDEN TV HD
LIFETIME HD
FOOD NETWORK HD
SABOR & ARTE HD
MEGAPIX HD
TNT HD
CINEMAX HD
SPACE HD
STUDIO UNIVERSAL HD
CANAL BRASIL HD
AMC HD
PARAMOUNT NETWORK HD
SONY MOVIES HD
AXN HD
SONY CHANNEL HD
A&E HD
WARNER CHANNEL HD

TECNOLOGIA

HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
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HD
HD
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v
v
v
v
v
v
v
v
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v
v
v
v
v
v
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Filmes e Séries
Filmes e Séries
Cortesia
Variedades
Filmes e Séries
Variedades
Cortesia
Filmes e Séries
Cortesia
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Noticias
Cortesia
Cortesia
Cortesia
Noticias
Cortesia
Noticias
Noticias
Noticias
Cortesia
Noticias
Noticias
Cortesia
Cortesia
Cortesia
Cortesia
Esportes
Esportes
Esportes
Esportes
Esportes
Esportes
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Internacional
Esportes
Esportes
Cortesia
Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

540
542
547
549
550
551
553
552
554
555
556
558
559
560
562
563
564
565
568
569
571
572
573
575
576
577
578
584
586
588
595
596
597
598
599
602
178
179
180
181
182
183
606
610
611
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718

UNIVERSAL CHANNEL HD
USA HD
REDE FAMILIA HD
IDHD
TNT SERIES HD
ADULT SWIM HD
CENTRAL TV
TNT NOVELAS HD
AGRO CANAL HD
MTV 2000 HD
MTV LIVE HD
COMEDY CENTRAL HD
MTV HD
BIS HD
CNBC
TERRA VIVA HD
CANAL RURAL HD
CANAL DO BOI HD
CNN MONEY
AGRO+ HD
BANDNEWS HD
BBC NEWS HD
BLOOMBERG HD
TV GAZETA
JOVEM PAN NEWS HD
CNN BRASIL HD
CGTN HD
FONTE TV
TV EVANGELIZAR
REDE SECULO 21
ESPN HD
ESPN 2 HD
ESPN 3 HD
ESPN 4 HD
ESPN 5 HD
NOSSO FUTEBOL HD
TV5
TV ESPANHA
DW (Deutsch+)
RTP
RAI
NHK
GOLF CHANNEL HD
BANDSPORTS HD
CANAL 21 HD
AUDIO KIDS
AuDIO MPB
AUDIO SOFT HITS
AUDIO FORRO
AUDIO SAMBA E PAGODE
AUDIO ANOS 2000
AUDIO SERTANEJO
AUDIO DISCO
AUDIO ROCK CLASSICO
AUDIO LOUNGE
AUDIO ROCK
AUDIO ANOS 80
AUDIO ELETRONICA
AUDIO FESTA
AUDIO POP HITS
AUDIO ANOS 60
AUDIO ANOS 70
AUDIO ANOS 90

HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
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Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Audio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Radio

Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Canais Abertos
Publicos
Publicos
Publicos
Publicos
Publicos
Publicos
Canais Abertos
Publicos
Canais Abertos
Cortesia
Variedades
Esportes
Esportes
Esportes

719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
776
777
778
779
782
783
784
785
786
787
789
790
792
793
794
795
796
797
798
2

3
4/5/10/12
6

7

8

9
11
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
31
34
35
37
38
39

AUDIO SERTANEJO UNIVERSITARIO
AUDIO REGGAE
AUDIO BLACK
AUDIO BLUES
AUDIO ROMANTICAS
AUDIO TELETEMA
AUDIO ESPECIAL
AUDIO GOSPEL
AUDIO TRILHA SONORA
AUDIO FUNK E RAP
AUDIO JAZZ
AUDIO METAL
AUDIO ROCK BRASIL
AUDIO MUSICA CLASSICA
RADIO CBN
RADIO CBN RJ
RADIO CBN BSB
RADIO CBN BH
RADIO BH FM
RADIO JOVEM PAN NEWS
RADIO JOVEM PAN FM
RADIO GAUCHA
RADIO RFI
RADIO GLOBO RJ
RADIO ITATIAIA AM/FM
RADIO VERDES MARES
RADIO CLUBE FM
RADIO BANDNEWS
RADIO BAND FM
RADIO BANDEIRANTES
RADIO NATIVA
RADIO EVANGELIZAR POP
RADIO EVANGELIZAR MAIS
TV CULTURA
RIT
GLOBO
REDE VIDA
RECORD
CANCAO NOVA
SBT
TV APARECIDA
BAND
CNT
REDE TV
IDEAL TV
REDE BRASIL
TV PAI ETERNO
RECORD NEWS
RBI
CANAL EDUCAGCAO
TV CAMARA
TV BRASIL
TV JUSTICA
CANAL GOV
TV SENADO
TV COMUNITARIA
TV ASSEMBLEIA
TV NOVO TEMPO
FUTURA
OFF
SPORTV 3
SPORTV 2
SPORTV

OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
OUTROS
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SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
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SD
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Noticias
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil

Infantil
Cultura
Cultura
Cortesia
Cultura
Cultura
Cortesia
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Cultura
Variedades
Variedades
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Variedades
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Variedades
Filmes e Séries
Cortesia
Filmes e Séries
Filmes e Séries
Variedades
Variedades
Variedades
Variedades
Noticias
Cortesia
Cortesia
Cortesia
Cortesia
Variedades
Noticias
Noticias
Noticias
Cortesia
Noticias
Noticias
Esportes
Esportes

40
41
42
43
44
50
51
52
56
57
58
60
70
71
75
76
81
82
83
84
85
86
87
88
90
107
108
109
110
111
113
114
117
135
136
137
138
139
140
142
149
150
154
155
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
170
171
173
174
177
195
196

GLOBONEWS
GNT
MULTISHOW
VIVA
MODO VIAGEM
DISCOVERY KIDS
GLOOBINHO
Z00OMOO
GLOOB
NICKELODEON
NICK JR
CARTOON NETWORK
DISCOVERY CHANNEL
ANIMAL PLANET
UNIVESP TV
HISTORY CHANNEL
ARTE 1
TV ARTES
TRAVEL BOX BRAZIL
FASHION TV
D.HOME&HEALTH
TLC
DISCOVERY WORLD
CANAL UOL
LIFETIME
MEGAPIX
TNT
CINEMAX
SPACE
STUDIO UNIVERSAL
CANAL BRASIL
AMC

PARAMOUNT NETWORK

SONY MOVIES
AXN
SONY CHANNEL
A&E
WARNER CHANNEL
UNIVERSAL CHANNEL
USA
ID
TNT SERIES
AGRO CANAL
TNT NOVELAS
PRIME BOX BRAZIL
COMEDY CENTRAL
MTV
BIS
PLAY TV
CNBC
TERRA VIVA
CANAL RURAL
CANAL DO BOI
CANAL DO CRIADOR
FISH TV
CNN MONEY
C3TV
BANDNEWS
CGTN
CNN INTERNAT.
CNN BRASIL
ESPN
ESPN 2

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
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Esportes
Esportes
Esportes
Esportes

197
198
202
210

ESPN 3
ESPN 4
NOSSO FUTEBOL
BANDSPORTS

SD
SD
SD
SD

AV NEN



